

**ÅRSRAPPORT**  
**1. november 2020 - 31. oktober 2021**

**F.I. Motorcykler A/S**

Pedersborg Torv 13  
4180 Sorø

CVR nr. 83116919

**Indsender:**

Sønderup I/S  
Statsautoriserede revisorer

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 6. april 2022

**Dirigent**

Finn Ingemann Johansen

## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. november 2020 - 31. oktober 2021	13
Balance pr. 31. oktober 2021	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter består i at drive handels-, export og importvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har i året udviklet sig negativt og udviser et underskud på t.kr. 522, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Selskabets bogføring for 2021/2022 udviser en stigning i omsætningen på 1,1 mio. kr. sammenlignet med samme periode året før. Derudover har der været afholdt Sydafrika adventuretur i januar 2022, som blev aflyst i 2021 på grund af covid-19.

Som følge af ovenstående forventer ledelsen et positivt resultatet for 2021/2022 i størrelsesordenen 300-500 tkr

## Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører, långivere og kapitalejere, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. november 2020 - 31. oktober 2021

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	414.459	685.092
1. Personaleomkostninger	-434.862	-318.002
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-110.258	-121.718
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>-130.661</b>	<b>245.372</b>
Andre finansielle indtægter	3.540	1.143
Øvrige finansielle omkostninger	-498.061	-807.759
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-625.182</b>	<b>-561.244</b>
Skat af årets resultat	72.909	1.265
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-552.273</b>	<b>-559.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-552.273	-559.979
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-552.273</b>	<b>-559.979</b>

### 3. Særlige poster

## Balance pr. 31. oktober 2021

Note	2020/21	2019/20
<b>AKTIVER</b>		
Grunde og bygninger	3.235.699	3.329.945
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.866	121.806
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.295.565</b>	<b>3.451.751</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.315.565</b>	<b>3.471.751</b>
4. Varebeholdninger	4.197.001	4.055.391
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>4.197.001</b>	<b>4.055.391</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.704	91.902
Igangværende arbejder for fremmed regning	31.000	31.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	353.507	234.842
Andre tilgodehavender	0	23.500
Periodeafgrænsningsposter	44.509	41.708
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>555.720</b>	<b>422.952</b>
Likvide beholdninger	277.861	106.945
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>277.861</b>	<b>106.945</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>5.030.582</b>	<b>4.585.288</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>8.346.147</b>	<b>8.057.039</b>

## Balance pr. 31. oktober 2021

Note	2020/21	2019/20
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	835.595	859.055
Overført resultat	-207.228	321.584
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.128.367</b>	<b>1.680.639</b>
Hensættelser til udskudt skat	0	72.909
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>72.909</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	938.384	1.066.707
Anden gæld	2.122.464	2.242.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.060.848</b>	<b>3.309.457</b>
Kortfristet andel af langfristet gæld	1.076.000	735.000
Kreditinstitutter i øvrigt	0	56.960
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.328.905	574.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.029.008	287.280
Selskabsskat	0	2.771
Anden gæld	553.139	1.286.805
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	169.880	50.698
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.156.932</b>	<b>2.994.034</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>7.217.780</b>	<b>6.303.491</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>8.346.147</b>	<b>8.057.039</b>

- 6. Usikkerhed om fortsat drift
- 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8. Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	2020/21	2019/20
<b>Virksomhedskapital</b>		
Primo	500.000	500.000
<b>Ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Reserve for opskrivninger</b>		
Primo	859.055	882.514
Afskrivning på opskrivning	-23.460	-23.459
<b>Ultimo</b>	<b>835.595</b>	<b>859.055</b>
<b>Overført resultat</b>		
Primo	321.585	858.104
Overført fra resultatdisponering	-552.273	-559.979
Afskrivning på opskrivning	23.460	23.459
<b>Ultimo</b>	<b>-207.228</b>	<b>321.584</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.128.367</b>	<b>1.680.639</b>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	410.085	296.128
Andre udgifter til social sikring	24.777	21.874
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>434.862</b>	<b>318.002</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
<b>2. Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	110.258	121.718
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>110.258</b>	<b>121.718</b>
<b>3. Særlige poster</b>		
<b>Særlige poster indregnet under bruttofortjenesten</b>		
Avance ved afhændelse af materielle anlægsaktiver	28.990	0
<b>Særlige poster i alt</b>	<b>28.990</b>	<b>0</b>

#### 4. Varebeholdninger

Selskabets varelagre består i væsentligt omfang af reservedele til motorcykler og omsætningshastigheden på reservedelene er meget lav. Det har ikke været muligt at opnå tilstrækkeligt revisionsbevis til, at vi kan udtale os om værdiansættelsen af reservedelslageret. Vi tager derfor forbehold for reservedelsvarelageret som helhed.

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder t.kr. 1.237 efter 5 år.

#### 6. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører, långivere og kapitalejere, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 1.090, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.236.

Ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.450 med pant i grunde og bygninger er deponeret til sikkerhed for anden gæld (langfristet).

Skadesløsbrev - virksomhedspant på i alt t.kr. 2.000 med pant i brugte køretøjer, simple fordringer, driftsinventar og driftsmateriel, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret samt goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) er deponeret til sikkerhed for anden gæld (langfristet).

### 8. Eventualposter

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende 2 varebiler. Restløbetiden udgør henholdsvis 20 og 54 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 215

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 130 som følge af skattemæssige underskud. Den udskudte skat, der knytter sig hertil, er ikke aktiveret, da det skønnes, at den ikke kommer til anvendelse inden de næste 3 år.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

### Finn Ingemann Johansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-139640267870  
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2022 kl.: 07:31:23  
Underskrevet med NemID

### Finn Ingemann Johansen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-139640267870  
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2022 kl.: 07:31:23  
Underskrevet med NemID

### Finn Ingemann Johansen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-139640267870  
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2022 kl.: 07:31:23  
Underskrevet med NemID

### Anja Büchmann Johansen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-776478402467  
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2022 kl.: 09:46:52  
Underskrevet med NemID

### Pernille Ingemann Nielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-866438702484  
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2022 kl.: 08:13:27  
Underskrevet med NemID

### Dennis Cronbach

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1232019904532  
Tidspunkt for underskrift: 08-04-2022 kl.: 10:48:04  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 0cdb25rgWhw247409989